
Přijímací řízení - doplňující informace  

 
 termín podání přihlášky v 1.kole – do 1.března 2018  

 k přijímací zkoušce budou uchazeči písemně pozváni, pozvánka bude zaslána v1.kole 

nejpozději 14 dnů před termínem konání zkoušky 

 v pozvánce bude uchazečům sděleno jejich registrační číslo v přijímacím řízení, dále 

čas a číslo učebny pro konání jednotlivých písemných zkoušek  

 termíny zkoušek v 1.kole  

: 1.termín 12.4.2018  

: 2.termín 16.4.2018  

 uchazeč, který nekonal jednotné přijímací zkoušky v řádném termínu, se musí do 3 

dnů písemně omluvit ředitelce školy (stejný termín zkoušky na jiné škole není 

důvodem k uznání omluvy)  

 náhradní termíny v 1.kole  

: 1.náhradní termín 10.5.2018  

: 2.náhradní termín 11.5.2018 

 zveřejněním seznamu přijatých uchazečů uvedených pod registračním číslem se 

považují rozhodnutí o přijetí ke studiu za oznámená  

 seznam přijatých uchazečů bude zveřejněn na webových stránkách školy a v tištěné 

podobě ve veřejně přístupných prostorách školy po dobu minimálně 15 dnů  

 přijatý uchazeč má dle zákonné lhůty možnost odevzdat do 10 pracovních dnů od 

zveřejnění seznamu přijatých žáků ke studiu Zápisový lístek a potvrdit tak svůj zájem 

o studium na škole, neodevzdáním Zápisového lístku ve stanovené lhůtě právní účinky 

uvedeného rozhodnutí zanikají 

 rozhodnutí o nepřijetí ke studiu budou zasílána poštou na dodejku 

 v případě nenaplnění kapacity v rámci 1.kola přijímacího řízení bude vyhlášeno 2.kolo 

 

 


